
ZARZĄDZENIE nr 23/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PACANÓW 

z dnia 10 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 2 

mieszczącego się w budynku komunalnym wielomieszkaniowym w Biechowie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, ze zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7, ust 1a ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, ze zm.)                   

w związku z uchwałą Uchwały Nr XXVII/151/20 Rady Miejskiej Pacanowie z dnia 27 

października 2020 r. w sprawie zasad udzielania bonifikaty od ceny sprzedaży lokali 

mieszkalnych stanowiących własność Gminy Pacanów, zarządzam, co następuje: 

§1 

Udziela się bonifikaty w wysokości 12 871,20 zł, co stanowi łącznie 60% ceny sprzedaży 

lokalu nr 2 i udziału w gruncie położonego w budynku komunalnym wielomieszkaniowym                   

w Biechowie, adres Biechów 41A, zbywanego na rzecz najemcy.                             

§2 

Cena sprzedaży lokalu nr 2 przy zastosowaniu bonifikaty opisanej w §1 wynosi 8 580,80 zł. 

§3 

10% ceny opisanej w §2 nabywca zobowiązany jest zapłacić nie później niż do dnia zawarcia 

aktu notarialnego. Pozostała część ceny sprzedaży przedmiotowego lokalu podlega rozłożeniu 

na 36 miesięcznych rat, na okres 3 lat. Rozłożona na raty niespłacona część ceny podlega 

oprocentowaniu przy zastosowaniu stopy procentowej równej stopie redyskonta weksli 

stosowanej przez Narodowy Bank Polski. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji, Gospodarki 

Przestrzennej i Mienia Komunalnego. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

Miasta i Gminy  

Wiesław Skop 

 


